
OP KONTROL spol. s r.o. 
CENÍK SLUŽEB    platný od 1.1.2017  -  ceny jsou uvedeny v Kč včetně 21 % DPH ! 

 

 

CENY TECHNICKÝCH KONTROL  PROHLÍDKY NA ŽÁDOST ZÁKAZNÍKA 
    skupina pravidelné opakované  Osobní automobily 500 

Osobní automobily M1 900 300  Nákladní automobily od 3500 kg 800 

Nákl. automobily do 3500 kg N1 900 300  Přívěsy a návěsy 300 

Kategorie L (motocykl, moped) LA,Lc 400 200   
Kategorie L (motokolo) LM 300 100  KONTROLA  NA  VÁLCOVÉ ZKUŠEBNĚ 

 Přívěsné vozíky do 750 kg O1,O2 400 200  Osobní automobil 250 

Motocykly s přívěs. vozíkem Ld 400 200  Nákl.aut.,autobusy,přívěsy,návěsy  

1 náprava 250 
Čtyřkolky LB,LE 500 200  
Nákladní automobily N2,N3 1600 400  Kontrola přední nápravy 200 

               Super zelené N2,N3 1600 400  Ověření čísla karoserie 300 

Autobusy M2,M3 1600 400  Vydání náhradní nálepky 100 

Přívěsy a návěsy 0304 900 400     
               Super zelené  03,04 900 400  MĚŘENÍ   EMISÍ 
Přípojná vozidla za traktory R,0T 600 300   pravidelná opakovaná 

Traktory T 1000 300  Benzín 600 300 

     Nafta 800 400 

DOVOZY – PŘESTAVBY  ME na žádost zákazníka 400  

        
DOVOZY skupina schválení včetně  TP  TACHOGRAFY 
Osobní automobily  M1 1100 1900  Cejchování kulatý formát  analogový 1500 
Před registrací     M1 1100 1900  Cejchování radio formát  analogový  2000 

Přívěs nebrzděný O1 500 1000  Cejchování digitální TCHG 2700 

Náklad. automobil do 3500 kg N1 1100 1900  Plombování  200 

Nákladní automobily N2,N3 1600 2700  Nová montáž – materiál (tchg.,stíněný 

kabel, snímač) 

350 Kč/1 

hod práce 

+ mater. 

 

Přívěsy 03,04     1200      1800  
Přívěs bržděný do 3500 kg    01,02     

O1,O2O1

,O2O1,O

2 

700 1400  Stažení dat na CD 150 
Kategorie L(motocykl,moped) LA,LC 700 1200     
Kateg. L (s postr.voz.,třík.čtyřk.) LBLDLE 700 1200     
Traktory T 1360 2050  PROVĚŘENÍ PŮVODU VOZIDLA-CEBIA 
     Vin - foto 2380 

PŘESTAVBY- STAVBY  Ocis 2300 
 skupina 

 opakované     
Osobní aut.na pohon LPG M1 1450 300  PROVĚŘENÍ KVALITY VOZIDLA 
Osobní + nákladní aut. do 3,5 t 

kkkg   

N1, M1 1250 300  Pečeť jakosti ( označení 1 až 5* ) 1350 
Nákladní aut. N2,N3 1950 250     
Autobusy M2,M3 1950 250  OZNAČOVÁNÍ SKEL VOZIDEL VIN 

kódem  -                     pískováním     leptáním Přívěsy O1 685 200  
Přívěsy O2-O4 1750 400  6 označení                                   850 850 
Kategorie L                 ( LA, LB ,LC, LD,LE ) 600 200  8 označení                                   950 900 
Traktory T 1700 300  10 označení                               1050 950 

Malá série (všechny kategorie)  400 200     
     EKOLOGICKÉ  PLAKETY 
EVIDENČNÍ KONTROLA pro všechny typy        350  Všechny tři druhy `a 300 

        
OPAKOVANÁ PROHLÍDKA U VŠECH KATEGORIÍ 

PŘI NEDOSTATCÍCH V EVIDENČNÍCH ÚDAJÍCH 

(barva, číslo motoru, karoserie,tažné zařízení atp.) 

 

200 

 Vydání  

chybějícího  

dokladu pro doplnění 

emisního údaje 

 

evidenční kontrola DOVOZ    

Pracovní stroj         S 

 

1 200 

 

 500  

 500 

        
Vedoucí provozu :Pavel Vávra   
     


